
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług ochrony osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej w obiektach Zakładu

Unieszkodliwiania Odpadów (ZUO) w Szczecinie, przy ul. Logistycznej 22 przez okres 12 miesięcy .

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320959491

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Logistyczna 22

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-608

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 915066200

1.4.8.) Numer faksu: 915060299

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zuo.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zuo.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00132602/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-25 09:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00121562/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Umowa została zawarta na czas określony – od dnia zawarcia przez okres 
12 miesięcy.
2. Przewidywany termin zawarcia umowy i rozpoczęcia realizacji usługi – 12 maja 2022 r.
3. Oferty zostaną otwarte, w dniu, w którym upłynął termin składania ofert, z uwzględnieniem art. 222 ust. 2 ustawy Pzp.
Planowana godzina otwarcia ofert: 13:00. Otwarcie ofert nie jest publiczne.

Po zmianie: 
1. Umowa została zawarta na czas określony – od dnia zawarcia przez okres 
12 miesięcy.
2. Przewidywany termin zawarcia umowy i rozpoczęcia realizacji usługi – 12 maja 2022 r.
3. Oferty zostaną otwarte, w dniu, w którym upłynął termin składania ofert, z uwzględnieniem art. 222 ust. 2 ustawy Pzp.
Planowana godzina otwarcia ofert: 13:00. Otwarcie ofert nie jest publiczne.
4. Zamawiający wykluczy Wykonawców w stosunku, do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00132602/01 z dnia 2022-04-25

2022-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835). Zamawiający – Zakład
Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o. informuje, że będzie dokonywał weryfikacji braku zaistnienia ww. podstawy
wykluczenia w stosunku 
do konkretnego podmiotu (Wykonawców ubiegających się o zamówienie) za pomocą wszelkich dostępnych środków, w
szczególności za pomocą ogólnodostępnych rejestrów takie jak Krajowy Rejestr Sądowy, Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej czy Centralny Rejestr Beneficjentów Rzeczywistych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00132602/01 z dnia 2022-04-25

2022-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług ochrony osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej w obiektach Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów (ZUO) w Szczecinie, przy ul. Logistycznej 22 przez okres 12 miesięcy .
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320959491
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Logistyczna 22
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-608
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 915066200
	1.4.8.) Numer faksu: 915060299
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zuo.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.zuo.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00132602/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-25 09:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00121562/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



